

ON.272.11.2018.III

Wykonawcy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

dot. przetargu:

- „Przebudowa bloku operacyjnego w budynku głównym Szpitala Polskiego w Sztumie, ul. Reja 12, 82-400 Sztum”
- „Zmiana sposobu użytkowania III piętra w budynku Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych, ul. Reja 8, 82-400 Sztum”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące w/w przetargu.

ZADANIE I:

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie uzgodnień rzeczoznawców (ppoż, sanitarnych itp.) dla bloku operacyjnego oraz decyzję pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy ponownie dokumenty dotyczące uzgodnień PPOŻ i SANEPID dla poszczególnych zadań

-Zadanie 1: zamieszczone jako plik Nr 1

-Zadanie 2: zamieszczone jako plik Nr 2

(odp. była już umieszczona na www.bip.powiatsztumski.pl w dniu 29.11.2018r.)

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie czy istniejące drzwi do windy posiadają odporność ogniową EI60, czy mają być wymienione? Brak takiej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Istniejące drzwi do windy nie posiadają odporności ogniowej EI60. Należy uwzględnić ich wymianę.

ZADANIE II:

Pytanie 3:

Czy Zamawiający udostępni szczegółowe zestawienia dla drzwi wyszczególnionych na rysunku PPOŻ.1 i PPOŻ.3. Brak przedmiotowych drzwi w udostępnionym zestawieniu na rysunku A6.

Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie stolarki p.poz (nazwa: Rysunek-stolarka PPOŻ.).

Wicestarosta Sztumski
/-/ Kazimierz Szewczun